NOUVEAUTÉS
Janvier  –  Mars  2020
2
48
0
482 ± 5
500
282
48
0
482 ±  5
500
364
x 1
x 1
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 400 Disponible à partir de février
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 300 Disponible à partir de février
PB-45-0010X3-60A 300 3 x 10 L
Anthracite plastique
PB-45-002010-60A 300 10 L, 20 L
PB-45-002X20-60A 400 2 x 20 L
Anthracite plastique
PB-45-202X10-60A 400 20 L, 2 x 10 L
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Dans sa nouvelle couleur anthracite
3
x 1
x 1
48
0
482 ±  5
500
364
490
500415
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 450
basse avec fixation avant
PB-45-MF002X20-60A
400
2 x 20 L
Anthracite plastique
PB-45-MF202X10-60A 20 L, 2 x 10 L
PB-45-MF2X15-60A 450 2 x 15 L Anthracite plastique
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 400
avec fixation avant
Disponible à partir de février
Disponible à partir de février
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
4
x 1
x 1 PB-45-0202X10-60A
450
20 L, 2 x 10 L
Anthracite plastique
PB-45-450-2X20-60A 2 x 20 L
PB-45-MF2X20-60A
450
2 x 20 L
Anthracite plastique
PB-45-450MF202X10-60A 20 L+2 x 10 L
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 450
haute avec fixation avant
Disponible à partir de février
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 450 haute Disponible à partir de février
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Dans sa nouvelle couleur anthracite
490
500415
48
0
490
500415
48
0
5
x 1
x 1
PB-45-002X15-60A 450 2 x 15 L Anthracite plastique
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 600
haute avec système de fixation avant
Disponible à partir de février
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 450 basse Disponible à partir de février
PB-45-MF342X17-60A
600
34 L+2 x 17 L
Anthracite plastique
PB-45-MF2X34-60A 2 x 34 L
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Les dates de disponibilité peuvent être modifiées
490
500415
60
0
540
494
500
6
x 1
x 1
PB-45-400MF-2X16-60A 400 2 x 16 L Anthra-
cite plastique
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 600 Disponible à partir de février
Poubelle de tri sélectif PRACTI ECO 400 Disponible à partir de février
PB-45-600MF-2X27-60A 600 2 x 27 L Anthracite  plastic
Dans sa nouvelle couleur anthracite
Dans sa nouvelle couleur anthracite
562 mm403 mm
358 mm